
39,927

1,481

22

11,134

100

203

3,377

6,136

1,816

2,002

970

1,554

657

1,481

1,776

632

1,179

2,607

445

2,354

6,994

107

1

1,574

8

23

288

1,370

182

442

215

388

128

340

194

97

328

821

82

406

9,503

501

6

2,763

21

49

816

1,279

494

500

183

313

133

284

503

131

158

650

114

605

1,985

87

1

471

              －

6

118

331

80

107

33

86

31

74

96

41

61

186

30

146

5

1

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

              －

1

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

1

11,549,289,681

643,544,233

6,058,803

2,988,178,654

22,308,122

80,486,388

1,178,491,860

1,791,986,652

703,813,543

551,793,381

235,597,532

354,054,902

228,361,570

387,330,274

550,465,688

126,888,828

245,967,241

429,797,773

131,785,979

892,377,973

520,850,610

6,438,326

56,060

115,853,356

675,800

1,618,946

19,945,570

99,545,786

14,539,920

29,770,126

18,280,126

33,166,204

9,418,676

27,388,100

14,029,968

8,195,602

24,762,118

66,384,372

5,247,860

25,533,694

88,610,052

5,268,500

15,489

24,609,253

311,745

388,674

8,815,986

12,539,950

5,154,903

4,565,142

1,794,148

2,610,643

1,277,886

2,734,451

4,643,715

1,305,861

1,290,483

4,824,758

1,149,512

5,308,953

417,574,038

16,812,536

671,748

100,985,528

              －

1,537,964

34,920,356

69,051,038

18,809,718

19,868,274

6,534,902

17,940,590

6,214,602

16,321,168

20,020,108

7,809,118

12,435,194

32,776,804

7,644,718

27,219,672

2,839,075

431,996

              －

              －

              －

              －

75,171

              －

              －

              －

899,670

              －

              －

645,672

              －

              －

              －

              －

              －

786,566

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

4.老年一次金    1件 無行業分類，故細項加總容與總計不合。      285元

中華民國114年12月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別



5,540

326

3

1,271

8

41

601

788

345

310

98

132

122

162

364

85

192

157

69

466

380

24

1

103

2

5

63

32

21

8

4

12

6

7

21

9

6

15

9

32

2,350

13

2

897

2

8

519

270

70

48

40

48

36

65

96

39

84

50

10

52

1,223

111

              －

298

5

10

141

159

80

60

22

22

22

31

74

17

30

51

13

77

11,947

311

8

3,757

54

61

830

1,907

544

527

374

553

179

517

428

213

320

677

118

569

7,373,722,500

446,829,907

3,688,030

1,870,095,739

8,494,552

51,932,328

790,801,161

1,153,732,298

493,735,998

374,474,989

130,152,505

189,198,438

158,075,979

229,501,586

371,415,344

51,471,665

131,718,740

175,959,187

86,689,596

655,754,458

331,681,102

18,321,366

341,197

93,643,320

405,822

6,256,400

51,306,702

32,438,503

21,494,629

6,281,610

3,249,332

13,097,488

4,898,007

4,864,703

16,933,915

5,878,110

4,626,296

16,790,545

4,503,601

26,349,556

220,804,076

2,196,258

367,793

62,113,281

12,311

767,167

37,056,098

35,877,466

7,748,545

5,419,522

5,778,765

5,941,781

4,255,033

6,814,313

16,980,716

4,605,668

9,623,228

5,875,297

1,916,431

7,454,118

1,180,896,433

114,623,764

              －

274,036,911

5,122,650

10,687,013

141,518,423

163,221,307

75,762,949

55,575,030

20,816,120

19,445,739

23,529,909

34,464,096

59,166,286

20,485,357

24,475,952

45,463,416

11,716,254

80,785,257

1,412,311,795

32,621,580

918,486

446,841,266

7,285,242

7,297,896

94,052,393

225,580,304

66,566,881

55,838,688

48,091,964

72,654,019

20,691,478

64,596,185

47,275,636

27,137,447

37,035,230

81,723,394

12,918,007

63,185,699

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

(註4)  

中華民國114年12月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


