

公開類	
月報	每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	10711-02-03

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 行業別	總計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	39,927	11,549,289,681	6,994	520,850,610	9,503	88,610,052	1,985	417,574,038	5	2,839,075
農、林、漁、牧業	1,481	643,544,233	107	6,438,326	501	5,268,500	87	16,812,536	1	431,996
礦業及土石採取業	22	6,058,803	1	56,060	6	15,489	1	671,748	—	—
製造業	11,134	2,988,178,654	1,574	115,853,356	2,763	24,609,253	471	100,985,528	—	—
電力及燃氣供應業	100	22,308,122	8	675,800	21	311,745	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	203	80,486,388	23	1,618,946	49	388,674	6	1,537,964	—	—
營建工程業	3,377	1,178,491,860	288	19,945,570	816	8,815,986	118	34,920,356	1	75,171
批發及零售業	6,136	1,791,986,652	1,370	99,545,786	1,279	12,539,950	331	69,051,038	—	—
運輸及倉儲業	1,816	703,813,543	182	14,539,920	494	5,154,903	80	18,809,718	—	—
住宿及餐飲業	2,002	551,793,381	442	29,770,126	500	4,565,142	107	19,868,274	—	—
出版影音及資通訊業	970	235,597,532	215	18,280,126	183	1,794,148	33	6,534,902	1	899,670
金融及保險業	1,554	354,054,902	388	33,166,204	313	2,610,643	86	17,940,590	—	—
不動產業	657	228,361,570	128	9,418,676	133	1,277,886	31	6,214,602	—	—
專業、科學及技術服務業	1,481	387,330,274	340	27,388,100	284	2,734,451	74	16,321,168	1	645,672
支援服務業	1,776	550,465,688	194	14,029,968	503	4,643,715	96	20,020,108	—	—
公共行政及國防；強制性社會安全	632	126,888,828	97	8,195,602	131	1,305,861	41	7,809,118	—	—
教育業	1,179	245,967,241	328	24,762,118	158	1,290,483	61	12,435,194	—	—
醫療保健及社會工作服務業	2,607	429,797,773	821	66,384,372	650	4,824,758	186	32,776,804	—	—
藝術、娛樂及休閒服務業	445	131,785,979	82	5,247,860	114	1,149,512	30	7,644,718	—	—
其他服務業	2,354	892,377,973	406	25,533,694	605	5,308,953	146	27,219,672	1	786,566

- 註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。
2. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
3. 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
4. 老年一次金1件 285元無行業分類，故細項加總容與總計不合。

公開類	
月報	每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	10711-02-03

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分（續）

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 行業別	一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金(註4)		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	5,540	7,373,722,500	380	331,681,102	2,350	220,804,076	1,223	1,180,896,433	11,947	1,412,311,795
農、林、漁、牧業	326	446,829,907	24	18,321,366	13	2,196,258	111	114,623,764	311	32,621,580
礦業及土石採取業	3	3,688,030	1	341,197	2	367,793	—	—	8	918,486
製造業	1,271	1,870,095,739	103	93,643,320	897	62,113,281	298	274,036,911	3,757	446,841,266
電力及燃氣供應業	8	8,494,552	2	405,822	2	12,311	5	5,122,650	54	7,285,242
用水供應及污染整治業	41	51,932,328	5	6,256,400	8	767,167	10	10,687,013	61	7,297,896
營建工程業	601	790,801,161	63	51,306,702	519	37,056,098	141	141,518,423	830	94,052,393
批發及零售業	788	1,153,732,298	32	32,438,503	270	35,877,466	159	163,221,307	1,907	225,580,304
運輸及倉儲業	345	493,735,998	21	21,494,629	70	7,748,545	80	75,762,949	544	66,566,881
住宿及餐飲業	310	374,474,989	8	6,281,610	48	5,419,522	60	55,575,030	527	55,838,688
出版影音及資訊業	98	130,152,505	4	3,249,332	40	5,778,765	22	20,816,120	374	48,091,964
金融及保險業	132	189,198,438	12	13,097,488	48	5,941,781	22	19,445,739	553	72,654,019
不動產業	122	158,075,979	6	4,898,007	36	4,255,033	22	23,529,909	179	20,691,478
專業、科學及技術服務業	162	229,501,586	7	4,864,703	65	6,814,313	31	34,464,096	517	64,596,185
支援服務業	364	371,415,344	21	16,933,915	96	16,980,716	74	59,166,286	428	47,275,636
公共行政及國防；強制性社會安全	85	51,471,665	9	5,878,110	39	4,605,668	17	20,485,357	213	27,137,447
教育業	192	131,718,740	6	4,626,296	84	9,623,228	30	24,475,952	320	37,035,230
醫療保健及社會工作服務業	157	175,959,187	15	16,790,545	50	5,875,297	51	45,463,416	677	81,723,394
藝術、娛樂及休閒服務業	69	86,689,596	9	4,503,601	10	1,916,431	13	11,716,254	118	12,918,007
其他服務業	466	655,754,458	32	26,349,556	52	7,454,118	77	80,785,257	569	63,185,699

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 2月13日編製